
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              

CNPJ:

RUA JOAÇABA, S/N

C.E.P.:

13.886.006/0001-50

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  50/2014 - PR

50/2014

50/2014

25/11/2014

Folha:  1/1

       O(a)  Secretário De Saúde,  DERLEI PELINSON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

LABORATÓRIO DE PRÓT.DENT.ANDERSON RODRIGUES LTDA M     (77091)

1 PRÓTESE TOTAL MANDIBULAR - PTI, PRODUZIDA EM
ACRÍLICO TERMO POLIMILIZÁVEL - 0701070129.

un 140,00  0,0000 149,2181 20.890,54

2 PRÓTESE TOTAL MAXILAR - PTS, PRODUZIDA EM ACRÍLICO
TERMO POLIMILIZÁVEL - 0701070137

un 330,00  0,0000 149,2179 49.241,91

3 PRÓTESE PARCIAL MANDIBULAR REMOVÍVEL - PPRI,
PRODUZIDA EM ACRÍLICO TERMO  POLIMILIZÁVEL, E
ESTRUTURA EM METAL - 0701070099

un 300,00  0,0000 149,2179 44.765,37

4 PRÓTESE PARCIAL MAXILAR REMOVÍVEL - PPRS,
PRODUZIDA EM ACRÍLICO TERMO POLIMILIZÁVEL E
ESTRUTURA EM METAL - 0701070102

un 155,00  0,0000 149,2179 23.128,77

5 PROTESE TOTAL MAXILAR - PTS, PRODUZIDA EM ACRÍLICO
TERMO POLIMILIZÁVEL, COM REFORÇO DE TELA METÁLICA
NO PÁLATO.

un 100,00  0,0000 189,7341 18.973,41

Total do Fornecedor: 157.000,00

Total Geral: 157.000,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

50/2014

50/2014-PR

PREGÃO PRESENCIAL

08/12/2014
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/PRESTAÇÃO SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE 
OTORRINOLARINGOLOGIA P/TRATAMENTOS CIRÚRGICOS ELETIVOS E SERVIÇOS DE PRÓTESES 
DENTARIAS PARA PACIENTES USUÁRIOS D SUS DO MUNICÍPIO.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Quilombo,   8   de  Dezembro   de   2014. ----------------------------------------------------------------------
DERLEI PELINSON-Secretário Munic.Saúde


